

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo „Hřbitovní kaple sv.Jiljí – oprava“
ze dne 26.3.2018

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I.
Smluvní strany

Objednatel:	Město Žirovnice
adresa a sídlo:	Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
jednající:	Mgr.Milan Šmíd, starosta
telefon:	602285564
e-mail:	
IČ:	00249505
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	Status stavební a.s.
právní forma:	akciová společnost
sídlo a adresa:	Nádražní 988, Humpolec 396 24
jednající:	Ing. Karel Hájek – člen představenstva, František Kubů – předseda představenstva
telefon:	777 755 217]
e-mail:	hajek@status.cz
www stránky:	
IČ:	46679120
DIČ:	CZ46679120
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	213950130/0300
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě podepsat a k platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany se dohodly na snížení celkové pevné smluvní ceny díla na základě víceprací a méněprací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. Tímto dodatkem se mění cena díla:

Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
1.184.251,66	248.692,85	1.432.944,51
-8.331,76	-1.746,67	-10.081,43
1.175.919,90	246.943,18	1.422.863,08

Přílohy smlouvy

a) nedílnou součástí dodatku jsou:

Příloha smlouvy č. 2 - Položkový rozpočet (soupis prací) s vyčíslením víceprací a méněprací.

Za objednatele:

V Žirovnici dne: 20. 11. 2018

.....



Za zhotovitele:

V Humpolci dne:



.....
František Kubů – předseda představenstva
Ing. Karel Hájek – člen představenstva
razítko a podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Žirovnice - kaple - smlouva

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

6. 11. 2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	265,68	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	10 295,58
2		Montáž	316 976,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	178 146,45	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	712 968,18	11		0,00	16	Provozní vlivy	10 295,58
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	30 886,74
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		1 208 357,22	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	51 477,90
20	HZS		-83 915,44	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 175 919,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 175 919,68	246 943,13

Cena s DPH 1 422 862,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

396 24 HUMPOLEC
Madrážní 998
DIČ: CZ46679120
STATUS tel.: 565 532 305
stavební a.s. fax: 565 533 216

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Žirovnice - kaple - smlouva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

6. 11. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
211245	Žirovnice - kaple - smlouva				1 422 862,81	0,00	1 208 357,22	-83915,44	51 477,90	0,00
1	kaple	1 175 919,68	0,00	246 943,13	1 422 862,81	0,00	1 208 357,22	-83915,44	51 477,90	0,00
2	odvodnění	1 081 036,00	0,00	227 017,56	1 308 053,56	0,00	1 029 558,10	0,00	51 477,90	0,00
3	Vícepráce a méně práce	103 215,44	0,00	21 675,24	124 890,68	0,00	103 215,44	0,00	0,00	0,00
		-8 331,76	0,00	-1 749,67	-10 081,43	0,00	75 583,68	-83915,44	0,00	0,00
Celkem		1175919,68	0,00	246943,13	1422862,81	0,00	1208357,22	-83915,44	51477,90	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Žirovnice - kaple - smlouva

Objekt: 3 - Vícepráce a méně práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-8 331,76
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-8 331,76
DPH základní	21,00%	ze	-8 331,76	-1 749,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-10 081,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Žirovnice - kaple - smlouva

Objekt: 3 - Vícepráce a méně práce

Místo:

Datum:

6. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-8 331,76
PSV - Práce a dodávky PSV	75 583,68
762 - Konstrukce tesařské	85 458,08
764 - Konstrukce klempířské	-34 326,60
765 - Konstrukce pokrývačské	32 667,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	-8 215,20
OST - Ostatní	-83 915,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 331,76

ROZPOČET

Stavba: Žirovnice - kaple - smlouva

Objekt: 3 - Vícepráce a méně práce

Místo:

Datum: 6. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-8 331,76

PSV - Práce a dodávky PSV

75 583,68

762 - Konstrukce tesařské

85 458,08

14	K	762332132.1	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	18,900	350,00	6 615,00
15	M	60516101.1	řezivo smrkové	m3	0,890	9 500,00	8 455,00
16	K	762-1	Opracování trámů, hoblování atd. spojovací materiál	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
3	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	205,000	104,00	21 320,00
4	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	5,890	6 500,00	38 285,00
5	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	23,580	81,40	1 919,41
6	M	605141010	řezivo jehličnaté lat jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,190	6 000,00	1 140,00
1	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	23,580	16,40	386,71
2	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,390	864,00	336,96

764 - Konstrukce klempířské

-34 326,60

7	K	764248531	Sněhové zachytáče Zn-Ti podložka 250x250 mm K10	kus	-42,000	817,30	-34 326,60
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------

765 - Konstrukce pokrývačské

32 667,40

8	K	765321127	Krytina vláknocementová šablona složitá střecha na latování do 40°	m2	23,580	500,00	11 790,00
9	K	765321810	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablony na bednění s lepenkou do sutí	m2	23,580	200,00	4 716,00
10	K	765901191	Zakrytí šikmých střech - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	205,000	16,30	3 341,50
11	M	628220060	pás asfaltovaný V13	m2	246,000	47,80	11 758,80
12	K	765901191a	Zakrytí šikmých střech - montáž podstřešní hydroizolační fólie - provizorní zakrytí	m2	23,580	45,00	1 061,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

-8 215,20

13	K	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí - lihový s fermeží	m2	-91,280	90,00	-8 215,20
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

OST - Ostatní

-83 915,44

17	K	1-1	odvodnění viz. rozpočet	soub	-1,000	103 215,44	-103 215,44
18	K	1-2	Revize ačištění stávající kanalizace	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00
19	K	1-3	Nátěr sanktusníku	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00

